Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de MOÇÃO DE

APLAUSO à Daniela Durante Maria e Mário Maria, idealizadores da “Caravana do

Amor”, extensiva a toda comissão da Caravana do Amor, em razão do sucesso de mais

uma edição do evento, realizada no dia 12 de outubro. Subscrita por todos os

vereadores.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 14 de outubro de 2019.

JUNINHO PREVIDELLI

- Vereador -
(VERBAL)

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 221/2019

Recebido em 14/10/2019

Enviado em ______/____/2019

Ofício n.º _________/2019

ENCAMINHE-SE
14/10/2019

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..